Preisliste ab 2022



Dream Packages - Vertragsmitgliedschaft

inkl. 4X Pole/Hoop/Yoga (frei wählbar)

1 Monat Einmalig € 100,- 3 Monate Monatlich € 95,-

Gesamt 4 Einheiten (EP: € 25,-) Gesamt 12 Einheiten (EP: € 23,75)

6 Monate Monatlich € 88,- 12 Monate Monatlich € 82,-

Gesamt 24 Einheiten (EP: € 22,-) Gesamt 48 Einheiten (EP: € 20,50)

Kinder/ Teenie Kurse

5 Wochenkurs (1x/Woche) € 85,00 Einzelstunde € 20,00 Schnuppern € 15,00

Einzeleinheiten in Gruppe

gültig für jeweilig gebuchte Stunde

Poledance/Aerial Hoop/Yoga € 27,00 Stretching/Fitness € 20,00

EP=Einzelpreis für Pole/Hoop/Yoga

Alle Preise enthalten 20% Mehrwertssteuer.

Preise von Specials/Gastworkshops/Camps ausgenommen und werden gesondert ausgeschrieben

Beschreibungen

Dream Packages

Wenn du dir den Alltag nicht mehr ohne dein Poledance und Aerial Training vorstellen kannst, dann entscheide dich für ein Package und genieße unser Kursangebot zu den günstigsten Preisen und besten Konditionen. Wenn du zwischendurch mal öfter trainieren möchtest, als in deinem Package vorgesehen, kaufst du dir einfach einen gewünschten Block/Einheit zu einem reduzierten Preis (-10%) dazu. Bei monatlicher Zahlung werden die Einheiten pro Monat im Kalenderlogin erst nach Zahlungseingang freigeschaltet.

Kinder Kurse

Vorschulalter-9 Jahren Kids 10-14 Jahren Teenies Training max. 1x/Woche (keine Kurse an Feiertagen/in Ferien)

Einheiten müssen nach Zahlungseingang bitte unbedingt online über den Kalenderlogin gebucht werden, damit dein Platz reserviert ist.

Privattraining

Neben unseren regelmäßig stattfindenden Kursen, bieten wir auch die Möglichkeit eine Privatstunde zu buchen, in der wir auf deine persönlichen Wünsche sowie individuellen Stärken/Schwächen eingehen. Termin nach Absprache / 48 Stunden vor Beginn Abmeldefrist. Beliebige Sportarten (wie Poledance, Aerial Yoga, Fitness,...)

1 Teilnehmer 60 Minuten € 75,00 1 Teilnehmer 90 Minuten € 110,00

2 Teilnehmer 60 Minuten € 55,00 pro Person 2 Teilnehmer 90 Minuten € 65,00 pro Person

mehr Teilnehmer auf Anfrage

freistehende Bühnenstange mieten

Egal ob für ein Pole-Shooting im Freien, einem gemütlichen Pole Outdoor Tag mit Freundinnen oder für einen Auftritt, wo man keine Stange montieren kann/darf - hierfür ist die X-Stage genau richtig, da man diese ganz leicht auf- und abbauen kann und zwar ohne Anbohren.

PoleDreams Mitglieder € 96,00 pro Tag Nicht-Mitglieder € 156,00 pro Tag

Eine Kaution von € 250,- wird bis zur einwandfreien Rückgabe hinterlegt.

Junggesellinnenabschiede im Studio und Auftritte auf Feiern gerne auf Anfrage.

Alle Preise enthalten 20% Mehrwertssteuer.